Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, p. 12-13, 10 jan. 2025.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 114/CSJT.GP.SG, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

Designação de magistrado para
exercer o encargo de substituto do
Secretário- Geral do CSJT.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6022545/2024-

00,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ex.mo Sr. CRISTIANO SIQUEIRA DE ABREU E LIMA,

Juiz Auxiliar da Presidência do CSJT, para exercer o encargo de substituto do
Secretário-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais, a contar do dia 20 de
dezembro de 2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.